MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 11 de fevereiro de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em

atendimento à indicação nº 672/2025, proposta pelo Vereador ENFERMEIRO DELMIRAN,

acerca do tema, comunicamos que a Administração Municipal compartilha dos

mesmos interesses e que a Secretaria Municipal de Saúde está envidando esforços para

restabelecer o Núcleo de Educação em Urgência (NEU) no menor prazo viável.

                                                           Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ACFL 8097/2025